勤次郎株式会社

東証マザーズ

コード番号 4013

  Copyright Kinjiro Co.,Ltd. All Rights Reserved.
1/2

2022 年 1 月 14 日

代表取締役の異動および社長交代に関するお知らせ

当社は、2022 年 1 月 14 日付開催の当社取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を内定い

たしましたのでお知らせいたします。なお、本役員人事は、2022 年 3 月 25 日付開催予定の第 41 回定時

株主総会およびその後の取締役会において正式に決定する予定です。

■ 異動の理由

当社は、経営体制の一層の強化と充実を図るため、社長交代を行うことにいたしました。現代表取締役社

長加村稔は代表取締役会長として、新体制をサポートしてまいります。

■ 代表取締役の異動の内容

氏名 新役職 現役職

かむら みのる

加村 稔 代表取締役執行役員会長 代表取締役執行役員社長

かむら こうぞう

加村 光造
代表取締役執行役員社長

常務取締役執行役員営業本部長

兼サービス本部管掌

■ 略歴

加村 光造 （かむら こうぞう）

1997 年 4 月 ロジック株式会社 入社

2002 年 7 月 当社 入社

2007 年 4 月 当社 経営企画室室長

2011 年 11 月 アイベックステクノロジー株式会社 入社

2015 年 2 月 当社 入社 マーケティング部長兼第三開発部長

2016 年 4 月 当社 執行役員 マーケティング部長 就任

2018 年 3 月 当社 取締役執行役員 マーケティング本部長 就任

2019 年 3 月 当社 常務取締役執行役員 営業本部長

兼ヘルスライフ本部管掌 兼電子カルテ本部管掌

兼事業戦略本部管掌 就任

2021 年 3 月 当社 常務取締役執行役員 営業本部長

兼サービス本部管掌 就任（現任）

Copyright Kinjiro Co.,Ltd. All Rights Reserved.

2/2

■ 就任予定日

2022 年 3 月 25 日（予定）

商 号 ： 勤次郎株式会社

代 表 者  ： 代表取締役社長 加村 稔

所 在 地  ： 〒101-0021 東京都千代田区外神田四丁目 14 番 1 号 秋葉原 UDX ビル 8 階

事業内容 ： HRM(Human Resource Management)とヘルスケアを統合したプラットフォーム

サービスの提供

資 本 金  ： 40 億 9,930 万円

Ｕ Ｒ Ｌ ： https://www.kinjiro-e.com